

ELISA FAVARO

CHI SONO Nata a Castiglione del Lago (PG) il 23/10/1987.

Il lavoro, ma non solo: il percorso professionale nel settore della comunicazione e del marketing (anche territoriale) è una parte di me, ma non è tutto. Sono sposata da 15 anni con Alan, giornalista Mediaset, e insieme abbiamo tre bambini: Ginevra, Carolina e Guido. Avere una famiglia, condividere i bisogni e le aspettative dei genitori (e in particolare delle mamme che lavorano), mi spinge a impegnarmi per la mia comunità e a sostenere, offrendo il mio contributo di idee e buona volontà, il progetto di rinnovamento di Monza iniziato nel 2017 dal sindaco Dario Allevi.

**COMPETENZE E
ABILITÀ**

Capacità di comunicare efficacemente e adottando strategie multicanale, padronanza della lingua inglese (parlata e scritta fluentemente), versatilità nell'utilizzo di applicativi quali PhotoShop, WordPress, sistemi di Video Editing.

ESPERIENZA

FOUNDER, NINAKINA.COM

Monza

Maggio 2014 - In corso

Fondatrice e titolare di NinaKina.com, blog e piattaforma crossmediale di social media marketing specializzati nel segmento *lifestyle/family care*. Si occupa anche di creazione di contenuti e ideazione di campagne per conto terzi.

PR ACCOUNT, FBR

Milano

Febbraio 2010 - Giugno 2012

Public Relations Specialist di una primaria agenzia di comunicazione milanese, con focus nella promozione di aziende dei settori *media* e *fashion*. Ha seguito campagne ed eventi per John Varvatos, Maliparmi, Grazia, ecc.

SEGRETARIA DI PRODUZIONE, LOTUS PRODUCTION

Roma

Marzo 2008 - Gennaio 2010

Segretaria di Produzione e assistente di Marco Belardi, fondatore della casa di produzione cinematografica Lotus Production, capofila di numerosi progetti (in associazione con Medusa e Rai) quali i film "Immaturo", "Amore 14" e altri lungometraggi, oltre a spot tv.

SALES REPRESENTATIVE, MULTICOM MEDIA CORP.

Toronto, Canada

Agosto 2006 – Giugno 2007

Addetta alle vendite della Multicom Media Corporation, gruppo editoriale multiculturale attivo nella realizzazione di testate giornalistiche dedicate alle minoranze linguistiche del Canada (italiano, spagnolo, portoghese).

FORMAZIONE

IIS PELLEGRINO ARTUSI, CHIANCIANO TERME (SI)

Diploma di maturità in Tecnico dei Servizi turistici e dell'accoglienza.

CONVINZIONI

Credo in una società libera e solidale al tempo stesso, nelle radici cristiane dell'Italia e dell'Europa, nella capacità di affermazione dei talenti individuali in un contesto di libertà economica e nel ruolo centrale che le famiglie e i corpi intermedi della società (Chiesa, associazioni, sindacati) dovrebbero avere.

REFERENZE

Alan Patarga (Responsabile Redazione Economia, Mediaset TgCom24);

Francesca Ballini Richards (Fondatrice e titolare agenzia FBR);

Marco Belardi (Fondatore e titolare Lotus Production);

Angelo Persichilli (Columnist, già Caporedattore Corriere Canadese e portavoce del Primo ministro del Canada, Stephen Harper).

Elise Favero

AUTODICHIARAZIONE SOSTITUTIVA

ai sensi Art. 47, D.P.R. 28 DICEMBRE 2000, n. 445

Il/La sottoscritto/a ELISA FAVARO

nato/a a CASTIGLIONE DEL VAGO prov. di PG il 23/10/1987

residente in MONZA in VIA MARCO POLO 13

Avvalendosi della facoltà di autocertificazioni prevista dall' art. 47 del D.P.R.

445 del 28 Dicembre 2000

DICHIARA

sotto la propria personale responsabilità, consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni non veritiere o produzione di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000,

CHE

la richiesta del certificato penale è finalizzata, in occasione della mia candidatura elettorale, a rendere pubblici, sul sito internet del partito o movimento politico, i dati riportati sul certificato stesso.

Monza, _____

DICHIARANTE

(nome e cognome)

Elisa Favaro

- Si allega fotocopia di documento di riconoscimento



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 13707/2022/R

Al nome di:

Cognome **FAVARO**
Nome **ELISA**
Data di nascita **23/10/1987**
Luogo di Nascita **CASTIGLIONE DEL LAGO (PG) - ITALIA**
Sesso **F**



sulla richiesta di:
per uso:

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 20/04/2022 12:47



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

Il cancelliere esperto
Marco CORONA

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
FAVARO	ELISA	CASTIGLIONE DEL LAGO	23/10/1987	F		FVRLSE87R63C309Q

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

